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Lampa wiszgca ZYTA 2 S ALU/GR

AZ2301 - Azzardo

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta
Wysokos¢
Szerokos¢

Regulacja wysokosci
Materiat

Materiat dodatkowy
Kolor podstawowy
Kolor dodatkowy
Trzonek

Moc zaréwki
Napiecie zasilania
llos¢ zaréwek
Regulacja kata swiattfa

Kompatybilna z LED

Zrédto $wiatta w komplecie

Klasa szczelnosci

Uwagi do produktu

1 605,00 zt
1 do 4 dni roboczych
AZ2301
AZ2301
140 cm
206 cm
Tak
Tkanina
Metal
Szary
Srebrny
E27

60w

230V

2

Tak

Tak

Nie

IP20

Wymagany zakup abazura

Lampa wiszaca ZYTA 2 S ALU/GR AZ2301 to potgczenie niestandardowego designu z niezwykta dbatoscig o szczegéty. Niezwykle ceniony
producent AZzardo oferuje przytulne i modernistyczne o$wietlenie wykonane z najwyzszej jakosci materiatéw. Tradycyjny ksztatt z ciemna
kolorystyka doda wnetrzu nieskazitelnej szlachetnosci i elegancji. Dodatkowg zaletg jest mozliwos¢ regulacji wysokosci i kata padania
strumienia Swiatta utatwiajgc dopasowanie lampy do otoczenia i indywidualnych potrzeb. Uniwersalna propozycja podkresla nowoczesny
charakter i klimat wnetrza. Lampa Zyta Alu gwarantuje przyjemng i wyjgtkowa atmosfere w pomieszczeniu. Doskonale rozéwietli przestrzen
domowa, biurowg czy komercyjna. Perfekcyjnie sprawdzi sie w sypialni, kuchni, salonie czy gabinecie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wielkos¢ klosza: Abazur ZF GR 20cm (+ 230,00 zt ), Abazur ZF GR 26cm (+ 230,00 zt ), Abazur ZF GR 30cm (+ 230,00 zt ),
Abazur ZF GR 36cm (+ 270,00 zt ), -Brak klosza-
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